UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 33/2014-PROGRAD

A Comissão de seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para o grupo PET GEOGRAFIA,

objeto do EDITAL Nº 33/2014 PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Adriely Araujo de Freitas  Deferido

Débora Regina da Silva Monteiro Deferido

Jânio Machado da Silva Deferido

João Lucas Almeida Brana   Deferido

Leonardo do Nascimento Nery Deferido

Mario Gustavo Alves da Silva Deferido

Patrícia Jhenifer de Lima Carvalho Deferido

Vanderleia do Nascimento Pessoa Deferido

Willian Araújo Lima Deferido

Rio Branco AC, 08 de outubro de 2014.

A COMISSÃO